materiais, os mesmos serão rejeitados, em todo ou em parte, conforme dispõe o Art. 76 da Lei 
nº 8.666/93, sem qualquer ônus para a Presidência da República. 

5 ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO 

5.1 O custo total estimado com a aquisição é na ordem de R$ 28.730,15 (vinte e oito mil, 
setecentos e trinta reais e quinze centavos) 

6 RESPONSABILIDADES DA LICITANTE VENCEDORA 

6.1 A licitante fica obrigada a entregar o material deste Termo de Referência, não se admitindo 
quaisquer modificações sem a prévia autorização da Presidência da República.

[...]

materiais, os mesmos serão rejeitados, em todo ou em parte, conforme dispõe o Art. 76 da Lei 
nº 8.666/93, sem qualquer ônus para a Presidência da República. 

5 ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO 

5.1 O custo total estimado com a aquisição é na ordem de R$ 28.730,15 (vinte e oito mil, 
setecentos e trinta reais e quinze centavos) 

5.2 Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado, conforme propostas 
comerciais anexas. 

6 RESPONSABILIDADES DA LICITANTE VENCEDORA 

6.1 A licitante fica obrigada a entregar o material deste Termo de Referência, não se admitindo